

## Imprezy przewodnickie w 2012 r.

18 – 21 stycznia	Wyjazd na Targi Turystyczne SLOVAKIATOUR do Bratysławy	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. małopolskiego
<b>28 – 29 stycznia</b>	<b>XLI Zjazd Przewodników Świętokrzyskich w Bodzentynie</b>	<b>Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. świętokrzyskiego, Urząd Miasta i Gminy w Bodzentynie</b>
<b>10 – 12 lutego</b>	<b>II Ogólnopolskie Forum Przewodników Turystycznych w Międzyzdrojach</b>	<b>Krajowy Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK, Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. zachodniopomorskiego, Oddział Morski PTTK w Świnoujściu</b>
<b>10 – 12 lutego</b>	<b>VIII Przewodnickie Śpiewogranie „Karpaty 2012” w Międzybrodziu Bialskim</b>	<b>Koło Przewodników Turystycznych w Tychach</b>
11 lutego	Szkolenie licencyjne po Ojcowskim PN w Chorzowie	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. śląskiego
<b>17 – 26 lutego</b>	<b>Obchody Międzynarodowego Dnia Przewodników (w kołach, klubach i województwach), w tym:</b>	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. śląskiego Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. małopolskiego Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. mazowieckiego Pomorska Federacja Przewodnicka Dolnośląska Federacja Przewodników
8 lutego	w województwie śląskim	
25 lutego	w województwie małopolskim	
25 – 26 lutego	w województwie mazowieckim	
18 lutego 11 lutego	w województwie pomorskim w województwie dolnośląskim	
18 – 19 lutego	Jubileusz 40-lecia Koła Przewodników w Lęborku	Koło Przewodników w Lęborku
<b>2 – 4 marca</b>	<b>XXVIII Ogólnopolska Pielgrzymka Przewodników Turystycznych na Jasną Górę</b>	<b>Koła Przewodnickie PTTK w Krakowie</b>
<b>15 – 18 marca</b>	<b>Kurs dla kandydatów na Instruktorów Przewodnictwa (przewodnicy terenowi i miejscy) w Spale k/Tomaszowa Mazowieckiego</b>	<b>Krajowy Samorząd Przewodników Turystycznych</b>
17 marca	Spotkanie przy miedzy – Alwernia	Koło Przewodników Beskidzkich i Terenowych w Chrzanowie, Samorządy Przewodników Turystycznych PTTK woj. małopolskiego i śląskiego
17 marca	65 Rajd Szlakiem Walk 1 Armii WP o Kołobrzeg	Koło Przewodników PTTK w Kołobrzegu, Oddział PTTK w Kołobrzegu
17 marca	Spotkanie przewodników sudeckich w Łądku-Zdroju	Koło Przewodników w Łądku-Zdroju
23 – 25 marca	Zimowe szkolenie przewodnickie w Karkonoszach (baza w schronisku na Szrenicy)	Dolnośląska Federacja Przewodników
24 – 25 marca	Integracyjna wycieczka przewodnicka do Łodzi, Tumu i Łęczycy	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. śląskiego
24 marca	Powitanie wiosny ze strażakami w Boguszowie-Gorcach	Koło Przewodników Sudeckich i Terenowych w Wałbrzychu
1 kwietnia	Przewodnickie topienie Marzanny w okolicach Wrocławia	Koło Przewodników Sudeckich i Terenowych w Legnicy
13 – 15 kwietnia	IX Guide Tour – Walory krajobrazowe, turystyczne i architektoniczne Wyspy Wolin, Wybrzeża Trzebiatowskiego i Ziemi Gryfickiej.	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. zachodniopomorskiego, Klub Przewodników PTTK „Baszta Kaszana” w Trzebiatowie
14 kwietnia	Warsztaty Przewodnickie „Tajemnice przyrody Kotliny Raciborskiej”	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. śląskiego

14 kwietnia	IV Sesja Szkoleniowa nt. „Armia Radziecka z nami od dziecka”	Koło Przewodników Sudeckich i Terenowych w Legnicy
20 – 22 kwietnia	Jubileusz 60-lecia Koła Przewodników Beskidzkich i Terenowych w Cieszynie	Koła Przewodników Beskidzkich i Terenowych w Cieszynie
20 – 22 kwietnia	Jubileusz 60-lecia Koła Przewodników Miejskich i Terenowych im. Franciszka Mamuszki w Gdańsku	Koła Przewodników Miejskich i Terenowych im. Franciszka Mamuszki w Gdańsku, Gdański Oddział PTTK
22 kwietnia	Rozpoczęcie sezonu przewodnickiego na Dolnym Śląsku w Jakubowie k. Głogowa	Dolnośląska Federacja Przewodników, Koło Przewodników Terenowych i Sudeckich
5 – 6 maja	XIII Rajd PTTK po Ziemi Trzebiatowskiej	Klub Przewodników PTTK „Baszta Kaszana” w Trzebiatowie
13 maja	VIII Pielgrzymkowe Spotkanie Przewodnickie na Groniu Jana Pawła II	Małopolskie i Śląskie Samorządy Przewodników Turystycznych PTTK
18 – 20 maja	Jubileusz 65-lecia Oddziału PTTK i 55-lecia Koła Przewodników w Kołobrzegu	Oddział PTTK w Kołobrzegu, Koło Przewodników w Kołobrzegu
19 maja	Wycieczka szkoleniowa nt. „Prochowice i Łęgi Odrzańskie”	Koło Przewodników i Pilotów „Rzepiór” we Wrocławiu
25 maja	Jubileusz 60-lecie Koła Przewodników w Zabrze	Koło Przewodników w Zabrze
26 maja	Wycieczka szkoleniowa do Niemczy i Wojsławic nt. „Śląska szkoła artystów – kowali”	Koło Przewodników i Pilotów „Rzepiór” we Wrocławiu
9 czerwca	XIII Rajd Marianny	Koło Przewodników Sudeckich w Międzygórzu
15 – 17 czerwca	Szkolenie po Karkonoskim Parku Narodowym w DW „Lubuszaniek” Sosnowka k/Karpacza	Dolnośląska Federacja Przewodników
<b>22 – 24 czerwca</b>	<b>XVI Ogólnopolski Zlot Nizinny Przewodników PTTK w Puławach połączony z Jubileuszem 50-lecia Koła Przewodników</b>	<b>Koło Przewodników Terenowych w Puławach, Oddział PTTK w Puławach</b>
23 czerwca	1040 rocznica bitwy pod Cedynią połączona z Dniami Cedyni	Samorząd Przewodników Turystycznych woj. zachodniopomorskiego, Urząd Miasta w Cedyni
28 czerwca – 1 lipca	II Ogólnopolski Zlot Przewodników Turystycznych w Łodzi nt. „Tradycje i współczesność Łodzi i województwa”	Samorząd Przewodników Turystycznych woj. łódzkiego
<b>2 – 7 lipca</b>	<b>Sesja popularno-naukowa „Śladami Piastów Śląskich” cz. VI</b>	<b>Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. śląskiego</b>
2 – 9 sierpnia	Wycieczka szkoleniowo-integracyjna do Włoch wg programu do wglądu	Koło Przewodników i Pilotów „Rzepiór” we Wrocławiu
10 sierpnia	Uroczystości Św. Wawrzyńca na Śnieżce „Święto ludzi gór” – Doroczne spotkanie eucharystyczne przewodników na grani i na granicy	Diecezja Świdnicka i Legnicka, Koło Przewodników Sudeckich w Jeleniej Górze, schronisko PTTK „Samotnia”
25 sierpnia	Spływ kajakowy rzeką Regą	Klub Przewodników PTTK „Baszta Kaszana” w Trzebiatowie
<b>30 sierpnia – 2 września</b>	<b>XXX Jubileuszowy Ogólnopolski Górski Rajd Przewodników PTTK „Góry Świętokrzyskie 2012” w Mąchociicach-Ameliówce</b>	<b>Samorząd Przewodników Turystycznych woj. świętokrzyskiego, Koło Przewodników Świętokrzyskich oraz Koło Przewodników Świętokrzyskich „Bartek” w Kielcach, Oddział Świętokrzyski PTTK w Kielcach</b>
2 – 4 września	Szkolenie w Parku Narodowym Gór Stołowych w ośrodku „Maria” w Lewinie Kłodzkim	Dolnośląska Federacja Przewodników
8 września	VII Przewodnicki „Rajd Dębowy” po Puszczy Kampinoskiej	Warszawskie Koło Przewodników Terenowych PTTK w Warszawie
14 – 16 września	Ogólnopolska Sesja Krajoznawcza „Walory krajoznawcze Lublina i Lubelszczyzny” z okazji Jubileuszu 60-lecia Koła Przewodników Miejskich i Terenowych im. Mikołaja Stanisława Pajdowskiego	Koła Przewodników Miejskich i Terenowych im. Mikołaja Stanisława Pajdowskiego w Lublinie, Oddział Miejski PTTK im. A. Janowskiego w Lublinie.
21 – 23 września	Jubileusz 50-lecia Koła Przewodników Terenowych PTTK w Łowiczu	Koło Przewodników Terenowych PTTK w Łowiczu

21 – 23 września	Jubileusz 60-lecia Koła Przewodników PTTK w Olsztynie	Koło Przewodników PTTK w Olsztynie, Oddział Warmińsko-Mazurski PTTK w Olsztynie
29 września	XIII Świętokrzyski Rajd Pielgrzymkowy na Świętym Krzyżu	Samorząd Przewodników Turystycznych woj. świętokrzyskiego, Koła: Przewodników Świętokrzyskich oraz „Bartek” w Kielcach
29 września	Wycieczka integracyjno-szkoleniowa „Karp w Miliczu”, Dolina Baryczy	Koło Przewodników i Pilotów „Rzepiór” we Wrocławiu
6 października	Szkolenie licencyjne po Ojcowskim PN w Ojcowie	Koło Przewodników Miejskich po GOP i Terenowych w Katowicach
6 października	Jubileusz 40-lecia Koła Przewodników Beskidzkich i Terenowych w Wiśle	Koło Przewodników Beskidzkich i Terenowych w Wiśle, Oddział PTTK „Wiśła” w Wiśle
13 października	Wycieczka szkoleniowo-integracyjna: Kamienne Kręgi – Polaków – Koszalin	Klub Przewodników Terenowych w Koszalinie
20 października	Jubileusz 55-lecia Koła Przewodników Miejskich po GOP i Terenowych, oraz 60-lecia Przewodników Beskidzkich w Katowicach	Koła Przewodników Miejskich po GOP i Terenowych w Katowicach
21 października	Zakończenie sezonu przewodnickiego przewodników dolnośląskich w Nowej Rudzie	Dolnośląska Federacja Przewodników, Koło Przewodników Sudeckich w Kłodzku
26 – 28 października	XXIII Krzeszowska Biesiada Przewodników (baza w Szczepanowie)	Klub Przewodników Dolnośląskich PTTK im. Księcia Bolka I w Kamiennej Górze
9 – 10 listopada	Wycieczka integracyjno-szkoleniowa i udział w imprezie „Gęsia Niedziela” w Swołowie	Klub Przewodników PTTK „Baszta Kaszana” w Trzebiatowie
10 listopada	VIII Pielgrzymka Przewodników woj. śląskiego do Piekar Śląskich	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. śląskiego
16 – 18 listopada	Jubileusz 55-lecia Koła Przewodników Terenowych i Pilotów w Opolu	Koło Przewodników Terenowych i Pilotów w Opolu
17 listopada	XXV Miscellanea Przewodnickie w Cieszynie	Koło Przewodników Beskidzkich i Terenowych w Cieszynie
17 – 18 listopada	Sejmik Przewodnicki woj. Śląskiego w Pszczynie	Samorząd Przewodników Turystycznych PTTK woj. śląskiego
<b>23 – 25 listopada</b>	<b>XLI Ogólnopolski Konkurs Krasomówczy Przewodników na Zamku Golubskim</b>	<b>Komisja Przewodnicka ZG PTTK, Oddział PTTK w Golubiu-Dobrzyńniu</b>

Opracowano na podstawie materiałów przesłanych jedynie przez  
Samorządy Przewodników Turystycznych województw:  
dolnośląskiego, śląskiego, świętokrzyskiego i zachodniopomorskiego  
oraz przez niektóre  
Koła i Kluby Przewodnickie.